69

Unde illa dicitur de dicitur de dicitur
et dicitur in dicitur dicitur dicitur quod
ulla est et facit hunc dicitur. De dicitur hunc dicitur
est hunc dicitur ad hunc. De dicitur hunc dicitur dicitur
quod dicitur hunc dicitur hunc dicitur. Unde ad hunc
omni dicitur hunc dicitur de id in dicitur in dicitur hunc
in hunc dicitur hunc dicitur id est in primis dicitur dicitur
quod est dicitur hunc dicitur hunc.

63

Deus 2. id est unum ad id quod dicitur dicitur
et hunc dicitur dicitur una dicitur ad id se
ferre dicitur dicitur unum dicitur dicitur dicitur dicitur
omni dicitur dicitur hunc dicitur dicitur quod dicitur dicitur
subit dicitur dicitur hunc dicitur id se est in dicitur hunc dicitur
id est dicitur dicitur. Et hunc dicitur hunc dicitur dicitur dicitur

prois qd ad per sic d' alij ex p'tij. gdu cad duas huj 246
late d' inter qd qd sit qd lignet ex alio d' q' in me-
sa.

Inst: cad ad n' p't pendere a dupli ca
tali: q' n'q' cad unis a dupli extremis. S' q' p'tenit
a dupli extremis tali r'lo et hoc d' d' Segt' ex ante:
a dupli extremis partiali n'q' d' n'q': qd qd libet
extremum cu' unioij e' partiale. Unde Sit cad ad
p't pendere a dupli ca partiali ita cad unis po-
est pendere seu afflere duos extrema partialia.

Dubium Sumi

Si cad unis possit unire din p'tes sing
um ma d' p'tes ma' unigra.

61
D' d' 2^o Si unis ponat ex p'te ma' ad factis d' in-
git p't cad unio unire p'tes p'tes eio ma' d' e' d'
p'tes ma' eio p'te. Prob. qd nulla in hoc ~~est~~ uili-
te in p'te. p'te 1^o qd cad ad p't q' ledere
a dupli p'tis q' ma' unius a p't in q' d' q' d' e'
cu' la' h' d' d' d' 2^o qd id q' p'tes p't pendere a du-
p'te d' h' q' ma' unius q' e' cad unis p'terit
unire p'tes p'tes q' ma' unius eio ma' d' p'tes
ma' eio p'te.

62
Des: unis ex sua b'e' p'te e' unio
lum duar' extremar'. Ad si unio unio
p'te unire p'tes p'tes jam n' est unio unum duorum
p'te plurium unius: q' lignat h' i' d'. Franc' m' n'

248 *ga* quia unio uniret pter hanc & nias ad huc est
Dumculum dux ille unio & nias integrarentu-
num ex unum ad eum in illius unio pvidit
si fides est ex unum ad eum in unio f. defae-
re car. sic duo lapides & junctim & unum unio
dum ad eum in unio illor captant & q lib-
et lajes sit d hanc ad eum in unio illor de-
vitate captantim.

66 *Inferor.* q qm ad unum unio p hanc
hanc captat pta d hanc p unum unio
d & junctim est ex unio unio pter hanc est
mra d e. f. nans carm qd h hanc in hanc
ex je unio unio in ex je unio: nam unio in
d hanc d hanc in hanc unio pter hanc nec et
pter unio in unio pter nias hanc in hanc d hanc
in unio captant pter lapides d hanc pta ex-
peria.

64 *Quis* ex ead unio ordant nate ad
unio pter hanc in nias d hanc qd
fca nate ordant ad nias. qd ex unio qd unio d hanc
unio d hanc nate ordant pter ad unio qm ad
hanc unio qm ordant nate hanc qd hanc d hanc
unio ex unio unio. d hanc extrema in unio
gratia d hanc in unio nate in se id unio d unio
q cad unio unio ad d hanc unio. d hanc in unio
unio in unio. d hanc unio d hanc unio qd pter hanc unio
est ex unio qd hanc unio in unio unio unio unio
unio nec unio unio nate illa pta q d hanc.

65 *Quis* d. Si unio ponat ex je unio
d hanc illa pter unio est nias. d hanc.

quod est in hoc nulla vitio legitur. *Præter 2^o quod li. 248*
quis potest esse una et utriusque, sed hæc est illa
in præter unius si potest esse una. 2^o quod dicitur ad li.
aliud in legitur et dicitur dicitur hinc quod dicitur
indivisibile: et est eadem unius subiectum ad hunc
præter hanc qualitatem et indivisibile in illa unius est
una.

66 *Deo p. Bar. hinc dicitur in 2^o 2^o aut*
illa unius est una in una præter et una
alia ita uterque utriusque unius in præter unius
hinc autem est hæc in utraque præter: neutrum dicitur
est. 2^o præter. 1^a pars quod dicitur illa præter in præter unius
præter præter illa præter unius. 2^a pars est præter quod
illa præter unius dicitur id in uno 2^o præter in unius
et dicitur id in se. 2^a præter unius et ad præter præter
2^a præter præter præter et ad præter et præter præter.
 4. in 65. *Deo. Unde illa unius est hæc in præter*
et hæc in utraque et ad præter præter et in præter
et hæc in præter præter.

67 *Præter: nulla præter et hæc et præter*
hinc præter præter præter præter.
quod unius præter unius præter præter præter et ad
aliud unius præter præter præter præter præter præter
et præter: dicitur in præter præter præter præter præter
et præter præter præter præter ad præter unius præter unius.
undæ præter præter præter præter præter præter præter
et præter præter præter hæc præter præter præter præter
undæ præter præter præter unius in præter præter præter
præter præter præter præter præter præter præter præter
et præter præter præter præter præter præter præter præter
et præter præter præter præter præter præter præter præter.

249 68

Ad te in 10 pcedentem dicitur pcedere
 re in supotie qd unis uniret frist
 nias qd ut pcederente qd sit as q suam effiam
 producit frist ita unis q suam effiam dicit extra:
 qd sit as q ducens unam suam n jr postea aliam
 producat ita unis unien unum pcedendum pe-
 rit postea aliud unire. id dicit qd qtu d'pstante pla-
 obia. Ad te 20 teim unum t' l' l' p'ate in n'it in
 frist illas frist pro lausij d'atibus in ad q' h' ab ill-
 is q' dependere q' unam p'atim dicitur. Item p'it
 q' an d'it t' idem ad d'ari s' independere ab una
 frist q' d'ebem t' dependere ab alia q' d'uctis nem.
 Ad te 30 utrum unum frist d'it d'it ab alia q' uni-
 ret unam suam frist t' unam suam m'it: sit
 as p'atim unius frist t' d'it d'it ab illa q' d'ug p'
 ducunt.